Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2019  года                  №  03
с.Калтай

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных  параметров  разрешенного
строительства  на  земельном  участке  с
кадастровым номером 70:14:0105002:715

В  соответствии  со  ст.40  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации  от
29.12.2004  №190-ФЗ,  принимая  во  внимание  заключение  проведенных  публичных
слушаний,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства на земельном участке с кадастровым номером 70:14:0105002:715 по адресу:

Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Октябрьская, 36  в части  допустимости

размещения жилого дома вне зоны застройки.

2.Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www.kaltai.tomskinvest.ru).

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В.Мирошникова

1

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения